
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny imienia Najświętszej Maryi Panny w 

Częstochowie obejmuje szeroki zakres usług medycznych, które mają na celu 
zapewnienie pacjentom kompleksowej opieki zdrowotnej. Kluczowe obszary 

działalności szpitala to opieka medyczna i leczenie pacjentów, diagnostyka takie 
jak badania laboratoryjne, obrazowe, konsultacje, leczenie zachowawcze i 
operacyjne, opieka nad pacjentami hospitalizowanymi, opieka ambulatoryjna, 

poradnie specjalistyczne, ratownictwo medyczne, przyjmowanie pacjentów w 
trybie nagłym. Posiadamy oddziały specjalistyczne, pediatryczny, ginekologiczno-

położniczy, opiekujemy się nad pacjentami w stanie ciężkim. 
 
Działalność diagnostyczna i laboratoryjna 

Analizy krwi, moczu, wycinków histopatologicznych, diagnostyka obrazowa (RTG, 
USG, tomografia, rezonans). Profilaktyka i edukacja zdrowotna, programy 

szczepień i badań przesiewowych, promowanie zdrowego stylu życia 
Współpraca z innymi instytucjami: Narodowym Funduszem Zdrowia, sanepidem, 
uczelniami medycznymi, udział w badaniach klinicznych. 

 
Sprawy w szpitalu można załatwić przez pocztę tradycyjną na adres 

Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego imienia Najświętszej Maryi Panny przy 
ulicy Bialskiej 104/118 w Częstochowie, kod pocztowy 42-200 

 
Osobiście w kancelarii głównej szpitala przy ulicy Bialskiej budynek główny drugie 
piętro od godziny siódmej trzydzieści do godziny piętnastej, budynek oznaczony 

literą D 
 

Kontakt telefoniczny na numer 343673000 
 
Mejlowo na adres sekretariat@szpitalparkitka.com.pl 

 
Lub poprzez skrzynkę ePUAP: /WSzS_NMP_Czestochowa/SkrytkaESP 

 
Koordynatorem do spraw dostępności w szpitalu jest Mateusz Kwiatkowski, 
dostępny pod numerem telefonu 343673422 lub adresem mejlowym 

mateuszkwiatkowski@szpitalparkitka.com.pl  
 

W budynkach głównych szpitala przy ulicy Bialskiej i PCK znajdują się punkty 
informacyjne, w których każdy otrzyma wszystkie informacje o lokalizacjach 
poszczególnych oddziałów, pracowni, zakładów i poradni. Do wejść głównych 

prowadzą schody z podjazdami dla wózków inwalidzkich, w każdym budynku 
znajduje się winda. Na miejscu można skorzystać z pomocy pętli indukcyjnej, po 

wcześniejszym zgłoszeniu oferujemy pomoc tłumacza języka migowego.  
 
Główne wejścia do obiektów zlokalizowane są w pobliżu przystanków 

autobusowych komunikacji miejskiej.  

Przyjeżdżając samochodem możesz skorzystać z miejsca parkingowego. Na 

parkingach wyznaczyliśmy bezpłatne miejsca dla osób niepełnosprawnych. 

Pamiętaj o zabraniu karty parkingowej i umieszczeniu jej za szybą. 

Możesz przyjść z psem asystującym lub psem przewodnikiem. Pamiętaj o 

certyfikacie psa asystującego i zaświadczeniu o szczepieniu. 

 


